
                                                  2022年 3月 17日 

お客様各位 

 

石屋商事株式会社 

 

お詫びとお知らせ 

 

 

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、「イシヤ 日本橋」で提供しておりましたメニュー「パフェ 北海道いちご＆ミルク」

ほか 2品について、一部北海道産ではないいちごおよび原材料を使用し製造・販売したこ

とが判明いたしました。 

お客様に多大なご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げますとともに、   

再発防止に努めてまいります。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◼ 対象商品名 ： 「パフェ 北海道いちご＆ミルク」「北海道いちごラテ」 

「パンケーキ 北海道いちご＆ピスタチオ」 

◼ 販売場 所 ： イシヤ 日本橋 （東京都中央区日本橋室町3-2-1「COREDO室町テラス」1F） 

◼ 販売期 間 ： 2022年 3月 1日～ 2022年 3月 9日 

 

3月10日以降に販売している商品については原材料およびメニュー名を変更しており、 

ご提供させていただいた商品について誤りがないことを確認しております。 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

石屋製菓株式会社 お客様サービス室 

フリーダイヤル 0120-375-562（受付時間 午前 9時～午後 6時） 


